2013年3月规范性文件备案目录

	（一）设区的市人民政府规范性文件备案目录

	序号
	制定

机关
	规范性文件名称
	文号
	发布

时间
	报备

时间
	备案

时间
	备注

	1
	贵港市政府
	贵港市人民政府办公室关于印发贵港市市长质量奖评审管理办法的通知
	贵政办[2013]36号
	2013.3.9
	2013.3.20
	2013.3.29
	

	2
	柳州市政府
	柳州市人民政府贯彻落实《关于农村土地确权登记发证的若干意见》的意见
	柳政发[2013]5号
	2013.2.21
	2013.3.6
	2013.3.29
	

	3
	防城港市政府
	防城港市人民政府办公室关于印发防城港市农民工工资支付管理暂行规定的通知
	无号
	2013.2.2
	2013.3.18
	2013.3.29
	

	4
	来宾市政府
	来宾市人民政府办公室关于印发来宾市公益性岗位管理暂行办法的通知
	来政办发[2013]5号
	2013.1.6
	2013.3.1
	2013.3.29
	

	5
	
	来宾市人民政府办公室关于印发来宾市市级水利建设基金筹集和使用实施办法的通知
	来政办发[2013]7号
	2013.1.9
	2013.3.1
	2013.2.29
	

	6
	
	来宾市人民政府关于印发来宾市本级政府投资项目管理办法的通知
	来政发[2013]2号
	2013.1.10
	2013.3.1
	2013.2.29
	

	7
	
	来宾市人民政府关于印发来宾市科学技术进步奖励办法的通知
	来政发[2013]3号
	2013.1.11
	2013.3.1
	2013.2.29
	

	8
	玉林市政府
	玉林市人民政府办公室关于印发玉林市科技创业成果转化专项经费管理暂行办法的通知
	玉政办发[2013]24号
	2013.2.2
	2013.2.27
	2013.3.29
	

	（二）区直部门规范性文件备案目录

	序号
	制定

机关
	规范性文件名称
	文号
	发布

时间
	报备

时间
	备案

时间
	备注

	1
	粮食局
	关于印发《广西壮族自治区储备粮资格认定办法》的通知
	桂粮发[2012]35号
	2012.12.11
	2013.1.16
	2013.3.30
	

	2
	林业厅
	关于印发《自治区林业厅加快低产林改造意见（修订稿）》的通知
	桂林营发[2013]19号
	2013.2.16
	2013.3.1
	2013.3.29
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


